INDICAÇÃO Nº 1483/2015
Solicita, urgentemente, motonivelamento e cascalhamento na Estrada Margarida Korte, próximo aos imóveis 193 e 1495, em frente ao Pesqueiro Primavera.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando, urgentemente, motonivelamento e cascalhamento na Estrada Margarida Korte, próximo aos imóveis 193 e 1495, em frente ao Pesqueiro Primavera.
JUSTIFICATIVA:

Como pode ser visto nas fotos anexas a via se encontra em péssimo estado de conservação, aumentando os riscos de ocorrências de acidentes, motivo pelo qual este Vereador foi procurado por vários moradores, dentre eles o senhor Abimael dos Santos Bueno.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de agosto de 2015.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 25/08/2015 - 15:04:54 05995/2015
/vtc

Leitura em Plenário

Na 28ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 31/08/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário